ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Clênio Correa Junior 1006060 Gestor Titular

Camile Regina Ribeiro Ciqueira do

Nascimento

10078614 Gestora Interina

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 022 /2025/DA/SGG PORTO VELHO/RO, 24 DE MARÇO DE

2025.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no Artigo 97 da Lei Complementar n°
882/2022 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores nominalmente especificados
abaixo, atualmente lotados na Superintendência Municipal de
Comunicação (SMC), para compor a Comissão de Gestão do Contrato
nº 101/PGM/2024, empresa EDITORA DIÁRIO DA AMAZÔNIA
LTDA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
JORNALÍSTICA RESPONSÁVEL PELA EDIÇÃO DE JORNAL
DIÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
PUBLICAÇÃO DE ATOS INSTITUCIONAIS DE
PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS, NOTAS, EDITAIS,
DECRETOS, PORTARIAS, PENALIDADES, AVISOS, CITAÇÕES,
EXTRATOS DE CONTRATOS, TERMOS ADITIVOS,
COMUNICAÇÕES AO GRANDE PÚBLICO E OUTRAS
PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO E DO
CIDADÃO A SEREM VEICULADOS EM JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO E DE ABRANGÊNCIA MUNICIPAL, conforme
Processo Administrativo n° 00600-00039869/2024-51-E.

Art. 2°. A Comissão de Gestão do contrato terá como
responsabilidade o controle, a fiscalização e o acompanhamento da
execução dos serviços.
Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

OSCAR DIAS DE SOUZA NETTO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4891EF85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/03/2025. Edição 3946
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/